关于 2025（第 11 届）中国海归创业大赛

报名延期的通知

各有关单位、留学人员创业团队：

2025（第 11 届）中国海归创业大赛自启动以来，得到

了各地留学人员创业园和各有关单位的大力支持和协助，以

及广大回国留学人员、创业团队和企业的热情响应，报名参

赛踊跃。

根据大赛组委会从多个渠道得到的反馈声音，为方便创

业团队参赛，现决定将报名截止时间由原来的 5 月 16 日顺

延至 5 月 25 日。请各有关单位继续组织报名工作，并提醒

参赛项目团队登录大赛官网 www.osechina.com，尽快提交及

完善相关信息。网站报名端口会在 5 月 25 日 24时关闭。

特此通知。

中国技术创业协会留学人员创业园工作委员会

                           2025 年 5 月 16日

中技创留〔2025〕5号